
 

Zarządzenie Nr 814/KST/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 14 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadań 

z zakresu sportu w 2016 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446) oraz § 6 i § 7 uchwały Nr XXXVI/434/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 kwietnia 

2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kędzierzyn-Koźle 

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 

1353) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustalam listę wybranych wniosków i podział dotacji w otwartym konkursie wniosków na wsparcie 

realizacji zadań z zakresu sportu w 2016 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. 

Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

  
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 814/KST/2016  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
14 kwietnia 2016 r.  

 

Podmioty realizujące zadania i podział dotacji na wsparcie realizacji zadań w zakresie sportu w roku 2016. 

 

LP Wnioskodawca: Nazwa zadania: Wysokość 
dotacji 

Zadanie nr 1. Organizacja zawodów sportowych  

1 RTS „ODRA” 
Activ cup for kids – Międzynarodowy Turniej „Gool nad 
Odrą” oraz Turniej Mikołajkowy 

4 000,00 zł 

2 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
KOZIOŁKI 

I Runda Mistrzostw Polski Modeli Pływających klas M 1 700,00 zł 

3 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
KOZIOŁKI 

IV Runda Mistrzostw Polski Modeli Pływających klas M 3 200,00 zł 

4 TS Chemik 
Turniej Przedszkolaków o Puchar Prezesa Kędzierzyńsko-
Kozielskiego Parku Przemysłowego i Puchar Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

1 500,00 zł 

5 LUKS Chemik Międzynarodowe Mityngi Lekkoatletyczne 2 100,00 zł 

6 Beninca UKS Feniks Turniej Badmintona dla Dzieci i Młodzieży 2 500,00 zł 

7 UKS Kłodnica 
Otwarty Turniej Badmintona Dzieci i Żaków KŁODNICA 
OPEN 

1 300,00 zł 

8 Klub Sportowy 
KOZIOŁEK 

III Cross Duathlon Twierdza 1 100,00 zł 

9 Klub Sportowy 
KOZIOŁEK 

V Bieg Mikołajkowy 1 300,00 zł 

10 Klub Sportowy 
KOZIOŁEK 

I Cross Country Koziołka 900,00 zł 

11 Klub Sportowy 
KOZIOŁEK 

III Bieg Pamięci Powstań Śląskich 1 400,00 zł 

12 Klub Sportowy 
„SŁAWI ĘCICE” 

Piłkarskie eKKo boje Orlików 2 000,00 zł 

13 
Automobilklub 
Kędzierzyńsko-

Kozielski 
Samochodowa Impreza Rally Gala `2016 600,00 zł 

14 
Automobilklub 
Kędzierzyńsko-

Kozielski 
Turystyczny Rajd Samochodowy NIETOPERZ `2016 650,00 zł 

15 Kędzierzyński Klub 
Tenisowy 

Turniej Tenisowy Dzieci 6-12 l. Mistrzostwa Miasta 
w Tenisie Ziemnym w singlu, deblu i par mieszanych 

1 200,00 zł 

16 UKS „CAPER” Turniej „CAPER CUP  SZACHY 2016” 2 500,00 zł 

17 UKS CAPER Ogólnopolski Turniej Baseballa „CAPER CUP 2016” 1 800,00 zł 

 
 
 
 



 

Zadanie nr 2. Uczestnictwo w zawodach sportowych  

18 UKS CAPER Puchar Polski Młodzików w Baseballu 2 100,00 zł 

19 Kędzierzyński Klub 
Tenisowy 

Turnieje krajowe i międzynarodowe dzieci 6-16 lat w tenisie 
ziemnym singiel i debel 

2 400,00 zł 

20 RTS ODRA 

„Gramy bo wyjeżdżamy sezon 2016”- 3 turnieje  
Międzynarodowy Turniej Piłkarski we Wrocławiu (2005 
i młodsi); Międzynarodowy Turniej Piłkarski we Wrocławiu 
(2003 i młodsi); Turniej Piłkarski w Głogówku (2005 
i młodsi) 

1 900,00 zł 

21 
Automobilklub 
Kędzierzyńsko-

Kozielski 

Puchar Europy Centralnej CEC 10 rund 5 imprez Opole, 
Liberec (Czechy), Mysłowice, Satu Mare (Rumunia), 
Spisska Bela (Słowacja) 

400,00 zł 

22 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
KOZIOŁKI 

II runda Mistrzostw Polski Modeli Pływających kl. M 
Chełmża 

2 000,00 zł 

23 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
KOZIOŁKI 

Międzynarodowe Zawody Modeli Pływających Kl. M 
Czechy 

1 600,00 zł 

24 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
KOZIOŁKI 

III runda Mistrzostw Polski Modeli Pływających kl. M 
Kromolice 

1 800,00 zł 

25 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
KOZIOŁKI 

Mistrzostwa Europy Modeli Pływających kl. M Węgry 4 800,00 zł 

26 
Stowarzyszenie 

Sympatyków Karate 
BUSHIDO 

V Puchar Polski Karate Shotokan Suchy Las, Puchar Polski 
Karate WKF Rumia, Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Młodzików, Międzynarodowe Grand Prix WMF Bielsko-
Biała, Międzynarodowy Turniej Karate  "Champion CUP" 
Łódź, Mistrzostwa Polski Karate WKF Białystok, 
Mistrzostwa Polski Karate Shotokan Pleszew, Puchar Gór 
Opawskich Prudnik, European Cup w Karate Legnica 

13 250,00 zł 

27 
Miejski 

Mi ędzyszkolny Klub 
Sportowy  

Carlton Irish Para - Badminton 4 500,00 zł 

28 
Miejski 

Mi ędzyszkolny Klub 
Sportowy  

Chinese Taipei Para - Badminton International 4 500,00 zł 

29 TS CHEMIK 
Turniej Youth Football Festival zawodników rocznika 1998 
- 2015 

2 200,00 zł 

30 LUKS CHEMIK 
Uczestnictwo w zawodach międzynarodowych w Republice 
Czeskiej i w Polsce - Mityngi 

1 300,00 zł 

31 Beninca UKS Feniks Turniej Badmintona Radotin Junior Cup 2016 - Praga 2 000,00 zł 

32 Beninca UKS Feniks 
Turniej Badmintona Adaria Youth International 2016 - 
Chorwacja  

2 000,00 zł 

33 MUKS WOPR 
Letnie Mistrzostwa Polski, Finał Grand Prix, Zimowe 
Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym 

3 500,00 zł 

Razem 80 000,00 zł 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

   14.04.2016 r.          Sabina Nowosielska (-) 
……………………………………… 
(data i podpis Prezydenta Miasta) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji      
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 


